anno Domini miUesimo quadringesimo tertio, condo testamentum meum in hunc modum.
Inprimis lego animam meam Deo, et Beatae Marias Virgiri, et omnibus Sanctis, et

corpus meum ad sepeliendum in capeUa ecclesiae de Stokeneylond ex parte australi ejus-

dem ecclesiae coram altari dictae capellae.

Item, lego summo altari praedictae ecclesiae xls.

Item, summo altari de Melford xiiis. xaid.

Item, summo altari de Chippelegh xxs.

Item, summo altari de Wykhambrook vis. viiic/.

Item, summo altari de Shymplyngge vis. viiirf.

Item, lego viginti pauperibus majus egenis in ^-illa de Stokeneylond xxs. cuilibet

eorum xiifi. statim post obitum meum distribuendoa.

Item, Thomffi capellano domini met vis. raid.

Item, Margaretae ancillae meae xiiis. mid.

Item, duabus camerariis utrique eorum xW.
Item, Johanni coco domini mei xlrf.

Item, Thomse Bakere xlrf.

Item, lego ad reparationem ecclesiae de Boxford iinli.

Item, ad repai'ationem ecclesiae de Polstede xxs.

Et residxium omnium bonorum et catallorum meorum do et lego domino J^ohaimi

Lyncolne personte ecclesiae de Hadleye, magistro Henrico Tompstone vicario ecclesitB de

Stoke, magistro Johanni Dix clerico, et WiUielmo Brook de Holtone, quos instituo exe-

cutores nieos ad disponendum pro anima mea, ut melius viderint expedire, per visum

domini Johannis Howard militis, et Willielmi Cloptone filii mei, quos constituo super-

visores dictorum executorum :
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In cvijus i-ei testimonium huio testamento meo sigUlum menm apposiii.

Datum apud Stoke prsedict' die et anno supradictis.

Haec est ultima voluntas mei Katerinse de Tendryngge memorata et scripta vicesimo

quarto die Februarii, anno regni regis Hemici quarti post conquestum quai'to.

In primis volo quod omnia legata in testamento meo fldeliter perficiant secundum
formam ibidem contentam.

Item, volo quod Willielmus Clopton iilius mens, statim post festum Sancti Miohaelis

Arcbaugeli proximo post diem meum extremum habeat manerium vocatum Kentewelle-

halle, cum omnibus pertinentiis suis, sibi hajredibus et assignatis siiis, sub hac eouditione,

quod idem Willielmus nou impediat prtesentem meam voluntatem nee ejusdem seu meum
testamentum.

Item, volo quod idem Willielmus, statim post dictum festum Sancti Micbaelis habeat

omnia ilia terras et tenementa qua) vocant Lutones cum pertinentiis, sibi et hajredibus

suis, ciuu toto stauro meo dicto feato Sancti Micbaelis ibidem existente, et cum toto bosco

ibidem, sub conditione prEedicta, et salvo et reservato executoribus meis quodam annuo
redditu decern marcarum inde percipiendarum ad terminum decem annorum proximo post